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ARTS, LETTRES, LANGUES

Licence Anglais parcours métiers de I'enseignement et

de la recherche

Licence Mention Langues, littératures et civilisations étrangeres et régionales (LLCER)

<« Composante Langue(s)
College d'enseignement
Sciences Frangais
Sociales et
Humanités
(SSH)

pour la premiére fois en

Présentatlon licence.

Indicateurs de réussite Et apres

Promotion L1 2024/2025 : Anglais

Campus de Pau : 125 étudiants inscrits Passerelles et réorientation

Admission Infos pratiques

Droits d'inscription et tarification

Consultez les montants des droits d'inscription.

A compter de la rentrée
2023-2024, I'établissement
applique les droits
différenciés pour

tout étudiant extra
communautaire s'inscrivant
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Contacts

Responsable pédagogique
Tracey SIMPSON

€. 0559407350
% tracey.simpson@univ-pau.fr

Contact administratif

LA A 4

Secrétariat du département d'Anglais

% anglais@univ-pau.fr

Formation continue et alternance

DFTLV
%, +335594078 88
% accueil.forco@univ-pau.fr

Handicap
Mission Handicap

¢, +33559407900
% handi@univ-pau.fr
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Programme
SEMESTRE 1

UE 1 - Théorie et pratique de la langue écrite 1
UE 2 - Théorie et pratique de la langue orale 1
UE 3 - Civilisation des pays anglophones 1

UE 4 - Littérature des pays anglophones 1

UE 5 - Linguistique de I'anglais 1

UE 6 - Langue vivante

UE 7 - UE découverte

Lettres
Espagnol

SEMESTRE 2

UE 8 - Théorie et pratique de la langue écrite 2
UE 9 - Théorie et pratique de la langue orale 2
UE 10 - Civilisation des pays anglophones 2
UE 11 - Littérature des pays anglophones 2
UE 12 - Linguistique de I'anglais 2

UE 13 - Langue vivante

UE 14 - Ouverture au monde professionnel

UE 15 - UE découverte

Lettres
Espagnol
Histoire
Histoire de I'art
Géographie
Sociologie

UE 16 - UE libre

SEMESTRE 3

UE 1 - Théorie et pratique de la langue écrite 3
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Nature
UE

UE
UE
UE
UE
UE

UE

EC
EC

Nature
UE
UE
UE
UE
EC
UE
UE

UE

EC
EC
EC
EC
EC
EC

UE

Nature

UE

12h
12h
12h

13h

13h
13h

12h

12h

13h

31h

CM

TD
32,5h

7h
19,5h
19,5h
19,5h
19,5h

13h

13h
13h

TD
45,5h

7h

19,5h

19,5h

19,5h

TD
39h

TP

26h

P

39h

TP

Crédits
5 crédits
4,5 crédits
4,5 crédits
4,5 crédits
4.5 crédits
2 crédits

5 crédits

5 crédits
5 crédits

Crédits
5 crédits
4,5 crédits
3,5 crédits
3,5 crédits
3,5 crédits
2 crédits
1 crédits

5 crédits

2,5 crédits
2,5 crédits
2,5 crédits
2,5 crédits
2,5 crédits
2,5 crédits

2 crédits

Crédits

5 crédits
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UE 2 - Théorie et pratique de la langue orale 3
UE 3 - Civilisation des pays anglophones 3
UE 4 - Littérature des pays anglophones 3

UE 5 - Linguistique de I'anglais

UE 6 - Langue vivante

UE 7 - UE optionnelles

Analyse de I'image dans le domaine anglophone

Culture numérique
UE 8 - UE libre

SEMESTRE 4

UE 9 - Théorie et pratique de la langue écrite 4
UE 10 - Théorie et pratique de la langue orale 4
UE 11 - Civilisation des pays anglophones 4
UE 12 - Littérature des pays anglophones 4

UE 13 - Linguistique de I'anglais 4

UE 14 - Langue vivante

UE 15 - PEP'S 2

UE 16 - UE optionnelle

Analyse de I'image dans le domaine anglophone

UE 17 - UET Changements globaux

SEMESTRE 5

UE 1 - Théorie et pratique de la langue écrite 5
UE 2 - Théorie et pratique de la langue orale 5
UE 3 - Civilisation des pays anglophones 5

UE 4 - Littérature des pays anglophones 5

UE 5 - Linguistique de I'anglais 5

UE 6 - Langue vivante

UE 7 - UE optionnelles

Approches artistiques du monde anglophone
Didactique et acquisition du langage
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UE
UE
UE
UE
UE

UE

EC
EC

UE

Nature

UE
UE
UE
UE
UE
UE
UE

UE
EC
UE

Nature
UE

UE
UE
UE
UE
UE

UE

EC
EC

19,5h
19,5h

19,5h

71h

CM

19,5h
19,5h
19,5h

CM

22,5h
22,5h

22,5h

6,5h

6,5h
6,5h

13h
19,5h
19,5h
19,5h

19,5h

13h

19,5h

TD
39h

13h
19,5h
19,5h
19,5h
19,5h

13h
19,5h

TD
39h

22,5h
22,5h
22,5h
19,5h

13h

13h
19,5h

26h 5 crédits
4 crédits
4 crédits
4 crédits
2 crédits

4 crédits

2 crédits
2 crédits

2 crédits

TP Crédits

4 crédits
26h 4 crédits
5 crédits
5 crédits
5 crédits
2 crédits
1 crédits

2 crédits
2 crédits

2 crédits

TP Crédits
4,5 crédits

26h 3,5 crédits
2 crédits
3 crédits
4 crédits
2 crédits

6 crédits

2 crédits
2 crédits
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Cultures contemporaines anglophones

UE 8 - UE libre

SEMESTRE 6

UE 9 - Théorie et pratique de la langue écrite 6
UE 10 - Théorie et pratique de la langue orale 6
UE 11 - Civilisation des pays anglophones 6
UE 12 - Littérature des pays anglophones 6

UE 13 - Linguistique de I'anglais 6

UE 14 - PEP'S 3

UE 15 - Langue vivante

UE 16 - UE optionnelles

Approches artistiques du monde anglophone
Didactique et acquisition du langage
Cultures contemporaines anglophones
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EC
UE

Nature
UE

UE
UE
UE
UE
UE
UE

UE

EC
EC
EC

6,5h 13h

19,5h
CM TD

39h
22,5h 22,5h
22,5h 22,5h
22,5h 22,5h

19,5h
6,5h  13h
6,5h  13h
6,5h  13h
6,5h  13h

TP

26h

2 crédits

2 crédits

Crédits
4 crédits
3 crédits
5 crédits
5 crédits
5 crédits
1 crédits
2 crédits

9 crédits



